
初秋の候、みなさまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、来る１０月１４日（日）、合唱の祭典２０１８を奈良県文化会館に於い
て開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご来場くださいますようご
案内申し上げます。

ご招待

日　　時   

   入場無料
会　　場 奈良県文化会館国際ホール
 　〒６３０－８２１３ 奈良市登大路町６－２  ℡0742－23－8921
出演団体 エコーかたしお、コール朱雀、鹿ノ台アザレアコーラス、
 女声コーラスアンダンテ、陽声たまゆら会、奈良女子大学音楽部、
 天理教音楽研究会合唱団、奈良混声合唱団、
 パープルフラワーズ、ふるさと河童合唱団

 児童合唱合同演奏

ご来場の節は本状を受付にお渡し下さい。何人様でもご来場いただけます。

奈良県合唱連盟

葛城あすなろ合唱団、五條児童合唱団、パープルフラワーズ児童、

みどりの丘合唱団、ふるさと河童合唱団

主催  奈良県大芸術祭・障芸術祭実行委員会、奈良県、奈良県合唱連盟

奈良県大和高田市北片塩町４－２１（当麻方）　℡０７４５－５３－１６６３

平成３０年１０月１４日（日）  １３：３０開場  １４：００開演


